
日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5

公園に遊びに
行こう!

6 7 8 9 10 11 12

公園に遊びに 室内で楽しく おはなし 外に遊びに 室内で楽しく ドライブに

行こう! 遊ぼう! タイム 行こう! 遊ぼう! 行こう!

13 14 15 16 17 18 19

室内で楽しく お散歩に 室内で楽しく おはなし 公園に遊びに ドライブに
遊ぼう! 行こう! 遊ぼう! タイム 行こう! 行こう!

20 21 22 23 24 25 26

室内で楽しく 外で元気に お散歩に　 室内で楽しく
遊ぼう! 遊ぼう! 行こう! 遊ぼう!

27 28 29 30

室内で楽しく 原っぱで おはなし
遊ぼう！ 遊ぼう! タイム

○ 肌寒い季節となってまいりました。

お着替えの衣替えをお願い致します。

○ ご利用予定の変更は早めにご連絡

頂きますようお願い申し上げます。

１ １ 月 の 予 定

社会福祉法人豊明会 放課後等デイサービス ほたる

○お問い合わせ○

社会福祉法人 豊明会

放課後等デイサービス ほたる

ＴＥＬ 0228-58-3911

ＦＡＸ 0228-58-3881

朝夕の寒気が身にしみる時節となりました。日頃より放課後等デイサービスほたるの事業にご理解と

ご協力を頂き、誠にありがとうございます。１０月も終わり早速、初雪も見られました。皆様、車のタイヤ

交換はお済でしょうか。

さて、１０月は、中旬に花山合宿を行いました！みんなと一緒にカレーライスを作ったり、散策等をおこ

ない身体を動かしたりしてきました。また、夜にはキャンプファイヤーを行い、みんな楽しそうにマイムマ

イム等を踊りました。今月は後半に合同運動会があります！みんなと力を合わせて楽しい運動会にして

いきたい思っております！皆様、是非是非ご参加ください。




